
317709-2022 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 317709-2022 - Mise en concurrence
Belgique-Geel: Plantes
OJ S 113/2022 14/06/2022
Avis de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Stadsbestuur Geel
Adresse postale: Werft 20
Ville: Geel
Code NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Code postal: 2440
Pays: Belgique
Courriel: info@geel.be
Téléphone: +32 14566000

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.geel.be

Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et 
complet, à l'adresse: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2076/2P/2022
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: le ou les point(s) 
de contact susmentionné(s)
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées par voie électronique via: 
https://eten.publicprocurement.be

Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Aankoop planten
Numéro de référence: 2022-174

Code CPV principal
03451000 Plantes

Type de marché
Fournitures

Description succincte

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/317709-2022
mailto:info@geel.be?subject=TED
http://www.geel.be
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2076/2P/2022
https://eten.publicprocurement.be


317709-2022 Page 2/6

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Aankoop op afroep van planten en bomen voor wegbeplanting gedurende 4 jaar.

Valeur totale estimée
Valeur hors TVA: 264 462,80 EUR

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: oui
Il est possible de soumettre des offres pour tous les lots
Le pouvoir adjudicateur se réserve le droit d'attribuer des marchés combinant les lots ou 
groupes de lots suivants: 
Hierbij komen alle percelen in aanmerking

Description

Intitulé
Bomen
Lot nº: 1

Code(s) CPV additionnel(s)
03451000 Plantes

Lieu d'exécution
Code NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Lieu principal d'exécution: diverse locaties

Description des prestations
Laan- en parkbomen

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Critère de qualité - Nom: Ligging bedrijf / Pondération: 20
Critère de qualité - Nom: Service / Pondération: 20
Critère de qualité - Nom: Duurzaamheid/Milieu / Pondération: 10
Coût - Nom: Prijs / Pondération: 50

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 99 173,55 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 48
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description



317709-2022 Page 3/6

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Intitulé
Heesters
Lot nº: 2

Code(s) CPV additionnel(s)
03451000 Plantes

Lieu d'exécution
Code NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Lieu principal d'exécution: diverse locaties

Description des prestations
zie II.2.1

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Critère de qualité - Nom: Ligging bedrijf / Pondération: 20
Critère de qualité - Nom: Service / Pondération: 20
Critère de qualité - Nom: Duurzaamheid/Milieu / Pondération: 10
Coût - Nom: Prijs / Pondération: 50

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 148 760,33 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 48
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Vaste planten
Lot nº: 3

Code(s) CPV additionnel(s)
03451000 Plantes

Lieu d'exécution
Code NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Lieu principal d'exécution: diverse locaties

Description des prestations
zie II.2.1



317709-2022 Page 4/6

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5. Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Critère de qualité - Nom: Ligging bedrijf / Pondération: 20
Critère de qualité - Nom: Service / Pondération: 20
Critère de qualité - Nom: Duurzaamheid/Milieu / Pondération: 10
Coût - Nom: Prijs / Pondération: 50

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 16 528,92 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 48
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section III: Renseignements d’ordre juridique, économique, financier et technique

Conditions de participation

Habilitation à exercer l'activité professionnelle, y compris exigences relatives à 
l'inscription au registre du commerce ou de la profession
Liste et description succincte des conditions: 
*
De inschrijver voegt ook alle documenten toe waaruit blijkt wie delegerend bestuurder is, 
indien meer dan 1 persoon dan moeten alle gedelegeerde bestuurders toegevoegd worden. 
De inschrijver voegt ook een document toe waarin staat bepaald wie de ondertekenaar is en 
wat zijn bevoegdheden zijn (is de ondertekening owv gedelegeerd bestuurder, of door 
volmachtgeving, ...)
* Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij zich niet bevindt in een van de 
uitsluitingssituaties als bedoeld in de artikelen 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016.

Capacité économique et financière
Liste et description succincte des critères de sélection: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Een passende bankverklaring opgesteld overeenkomstig het model vervat in bijlage 11 van 
het KB van 18 april 2017.
2. Een verklaring betreffende de totale omzet en de omzet van de bedrijfsactiviteit die het 
voorwerp van de opdracht is, over de laatste drie beschikbare boekjaren, afhankelijk van de 
oprichtingsdatum of van de datum waarop de ondernemer met zijn bedrijvigheid is begonnen, 
voor zover de betrokken omzetcijfers beschikbaar zijn.
Niveau(x) spécifique(s) minimal/minimaux exigé(s): 



317709-2022 Page 5/6

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

1. De verklaring van de bank mag niet ouder zijn dan 6 maanden.

Capacité technique et professionnelle
Liste et description succincte des critères de sélection: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Overzicht van de werknemers met dienstjaren + expertise
2. referenties
Niveau(x) spécifique(s) minimal/minimaux exigé(s): 
1. Vermelding hoe deze expertise werd opgebouwd (ervaring, opleiding, autodidactisch, 
combinatie van voorgaande).
2. minimum 3 referenties van soortgelijke leveringen, de naam en e-mail van de 
verantwoordelijke aankoper

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique
Le marché implique la mise en place d'un accord-cadre
Accord-cadre avec plusieurs opérateurs

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 12/07/2022 10:00Heure locale: 

Date d’envoi estimée des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats 
sélectionnés

Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de participation
néerlandais

Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
L'offre doit être valable jusqu'au: 08/01/2023

Modalités d’ouverture des offres
Date: 12/07/2022 10:00Heure locale: 

Section VI: Renseignements complémentaires

Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: non

Informations sur les échanges électroniques
La facturation en ligne sera acceptée

Informations complémentaires



317709-2022 Page 6/6

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

De offertes kunnen alleen elektronisch ingediend worden via de e-Tendering internetsite 
.https://eten.publicprocurement.be/

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Raad van State
Adresse postale: Wetenschapsstraat 33
Ville: Brussel
Code postal: 1040
Pays: Belgique

Date d’envoi du présent avis
09/06/2022

https://eten.publicprocurement.be/

